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GREEN PHARMACY Szampon do włosów
normalnych i przetłuszczających się,
nagietek lekarski 350 ml

Cena 11,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8588006041804

Opis produktu

GREEN PHARMACY Szampon do włosów normalnych i przetłuszczających się, nagietek lekarski 350 ml

Szampon do włosów normalnych i przetłuszczających się, nagietek lekarski

Szampon Green Pharmacy z nagietkiem lekarskim idealnie sprawdzi się zarówno do włosów normalnych jak i przetłuszczających się. Wyciąg z nagietka
lekarskiego działa przeciwzapalnie i łagodząco, neutralizuje wolne rodniki oraz wzmacnia naczynka włosowate skóry głowy. Zapobiega łupieżowi i łysieniu, a także
reguluje pracę gruczołów łojowych. Wyciąg z nagietka jest prawdziwym dobrodziejstwem szamponu Green Pharmacy. Nagietek skutecznie wygładza włókno włosów,
przywraca włosom dawny połysk. Nagietek jest też bogatym źródłem flawonoidów, które chronią przed wolnymi rodnikami.

W ziołowych szamponach serii Green Pharmacy zebraliśmy wszystko czym obdarza nam Matka Natura. Wyciąg z nagietka lekarskiego to sprawdzony środek w
profilaktyce problemów z włosami i skórą głowy.

Szampon z nagietkiem Green Pharmacy sprawia, że włosy staja się zdrowe, nawilżone, elastyczne i pełne blasku.

Wybierając szampon pamiętaj, że szampon dobieramy do potrzeb skóry głowy, nie włosów.

 
rozprowadzić niewielką ilość szamponu na zmoczonych włosach

delikatnie wmasować w skórę głowy

spłukać wodą

w razie konieczności czynność powtórzyć

Składniki

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Lauryl Glucoside, Cocamide DEA, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Sodium Chloride, Calendula Officinalis Flower Extract,
Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Sodium Salicylate, Polyquaternium-10, Citric Acid, Parfum, Benzyl Alcohol, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Sodium
Benzoate, Triethylene Glycol, Propylene Glycol 
* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.
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